
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 교육홍보과

교육홍보과 4,231,867 4,129,207 102,660

국 5,300 0 5,300

기 327,842 296,232 31,610

시 1,663,770 1,648,370 15,400

구 2,234,955 2,184,605 50,350

생활체육 육성 1,290,267 1,243,601 46,666

기 327,842 296,232 31,610

시 138,333 130,805 7,528

구 824,092 816,564 7,528

생활체육프로그램 운영 597,628 550,962 46,666

기 327,842 296,232 31,610

시 126,333 118,805 7,528

구 143,453 135,925 7,528

일반생활체육지도자 163,728 160,848 2,880

기 81,864 80,424 1,440

시 40,932 40,212 720

구 40,932 40,212 720

307 민간이전 163,728 160,848 2,880

기 81,864 80,424 1,440

시 40,932 40,212 720

구 40,932 40,212 720

02 민간경상사업보조 163,728 160,848 2,880

◎ 일반 생활체육지도자 배치

163,728 160,848 2,880경정 163,728,000원*1년

기 81,864 80,424 1,440

시 40,932 40,212 720

구 40,932 40,212 720

어르신 생활체육지도자 136,440 134,040 2,400

기 68,220 67,020 1,200

시 34,110 33,510 600

구 34,110 33,510 600

307 민간이전 136,440 134,040 2,400

기 68,220 67,020 1,200

시 34,110 33,510 600

구 34,110 33,510 600

02 민간경상사업보조 136,440 134,040 2,400

◎ 어르신생활체육지도자 배치

136,440 134,040 2,400경정 136,440,000원*1년

기 68,220 67,020 1,200

시 34,110 33,510 600

구 34,110 33,510 600

스포츠강좌이용권 지원사업 244,340 212,554 31,786

기 171,038 148,788 22,250

시 36,651 31,883 4,768

구 36,651 31,883 4,768

301 일반보상금 244,340 212,554 31,786

기 171,038 148,788 22,250

시 36,651 31,883 4,768
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부서: 교육홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 36,651 31,883 4,768

01 사회보장적수혜금 244,340 212,554 31,786

◎ 스포츠강좌이용권 지원사업

244,340 212,554 31,786경정 244,340,000원*1년

기 171,038 148,788 22,250

시 36,651 31,883 4,768

구 36,651 31,883 4,768

장애인 스포츠강좌이용권 지원사업 9,600 0 9,600

기 6,720 0 6,720

시 1,440 0 1,440

구 1,440 0 1,440

301 일반보상금 9,600 0 9,600

기 6,720 0 6,720

시 1,440 0 1,440

구 1,440 0 1,440

01 사회보장적수혜금 9,600 0 9,600

◎ 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업

9,600 0 9,6009,600,000원*1년

기 6,720 0 6,720

시 1,440 0 1,440

구 1,440 0 1,440

독서문화진흥 377,886 357,286 20,600

국 5,300 0 5,300

시 10,000 0 10,000

구 362,586 357,286 5,300

도서관 운영 및 활성화 377,886 357,286 20,600

국 5,300 0 5,300

시 10,000 0 10,000

구 362,586 357,286 5,300

공공도서관 운영 282,476 271,876 10,600

국 5,300 0 5,300

구 277,176 271,876 5,300

201 일반운영비 159,697 157,497 2,200

국 1,100 0 1,100

구 158,597 157,497 1,100

01 사무관리비 57,373 55,173 2,200

◎ 장애인 화면낭독프로그램 구입비

2,200 0 2,2001,100,000원*1본*2개관

국 1,100 0 1,100

구 1,100 0 1,100

405 자산취득비 56,080 47,680 8,400

국 4,200 0 4,200

구 51,880 47,680 4,200

01 자산및물품취득비 8,400 0 8,400

◎ 장애인 독서보조기기 8,400 0 8,400

○ 휴대용 독서확대기

5,000 0 5,0002,500,000원*1대*2개관
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부서: 교육홍보과

정책: 독서문화진흥

단위: 도서관 운영 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,500 0 2,500

구 2,500 0 2,500

○ 화면낭독프로그램 전용PC

1,100 0 1,100550,000원*1대*2개관

국 550 0 550

구 550 0 550

○ 공공이용보청기 1,000 0 1,000500,000원*1대*2개관

국 500 0 500

구 500 0 500

○ 높낮이조절 책상 700 0 700700,000원*1개

국 350 0 350

구 350 0 350

○ 휠체어 600 0 600300,000원*1대*2개관

국 300 0 300

구 300 0 300

작은도서관 운영 45,010 35,010 10,000

시 10,000 0 10,000

구 35,010 35,010 0

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

시 10,000 0 10,000

구 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

◎ 작은도서관 '모두' 운영지원(추경성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

시 10,000 0 10,000

평생 학습 체제 구축 423,566 418,566 5,000

시 141,700 141,700 0

구 281,866 276,866 5,000

평생학습프로그램 운영 207,700 202,700 5,000

시 5,000 5,000 0

구 202,700 197,700 5,000

앞산 休(휴) 인문학 콘서트 20,000 15,000 5,000

201 일반운영비 20,000 15,000 5,000

03 행사운영비 20,000 15,000 5,000

◎ 앞산 休(휴) 인문학 콘서트 운영비(구 주민

참여예산) 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원*1년

교육의 질 향상 1,314,600 1,307,600 7,000

시 1,297,480 1,297,480 0

구 17,120 10,120 7,000

교육국제화 지원 109,680 102,680 7,000

시 100,680 100,680 0

구 9,000 2,000 7,000

영어체험학습비 지원 109,680 102,680 7,000

시 100,680 100,680 0

구 9,000 2,000 7,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000
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부서: 교육홍보과

정책: 교육의 질 향상

단위: 교육국제화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,000 0 1,000

◎ 글로벌 앞산캠프 수료증 제작비

1,000 0 1,0004,000원*250매

301 일반보상금 8,000 2,000 6,000

09 행사실비보상금 8,000 2,000 6,000

◎ 글로벌 앞산캠프 행사실비 보상금

8,000 2,000 6,000경정 8,000,000원

행정운영경비 582,769 574,965 7,804

시 76,257 78,385 △2,128

구 506,512 496,580 9,932

인력운영비 503,713 495,909 7,804

시 76,257 78,385 △2,128

구 427,456 417,524 9,932

인건비 503,713 495,909 7,804

시 76,257 78,385 △2,128

구 427,456 417,524 9,932

101 인건비 491,427 483,623 7,804

시 76,257 78,385 △2,128

구 415,170 405,238 9,932

02 기타직보수 340,149 330,217 9,932

◎ 시간선택제임기제공무원(다급) 59,502 49,570 9,932

○ 퇴직금 9,932 0 9,932경정 9,931,450원

03 무기계약근로자보수 76,257 78,385 △2,128

◎ 우리마을 교육나눔사업 인건비 76,257 78,385 △2,128

○ 퇴직금 972 3,100 △2,128경정 972,000원

시 972 3,100 △2,128

재무활동(교육홍보과) 15,590 0 15,590

보전지출(교육홍보과) 15,590 0 15,590

국·시비 보조금 반환 15,590 0 15,590

802 반환금기타 15,590 0 15,590

01 국고보조금반환금 4,009 0 4,009

◎ 남구체육회 보조사업 집행잔액 4,009 0 4,0094,008,360원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,581 0 11,581

◎ 남구체육회 보조사업 집행잔액 3,046 0 3,046

◎ 우리마을교육나눔사업 집행잔액

4,835 0 4,835

◎ 원어민보조교사지원사업 집행잔액

3,700 0 3,700

3,045,710원

4,834,620원

3,700,000원
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